ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА

- целосна верзија -

Назив на закон: 
Закон за основното образование(Сл. Весник на РСМ 161/2019 и 229/2020 година)



Субјекти на надзор:

Основни училишта




Надлежна инспекциска служба:
Државен просветен инспекторат

Податоци за субјектот на надзор

	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	


Податоци за инспекцискиот надзор

	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	


	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот: Унапредување на мултикултурализмот/интеркултурализмот и меѓуетничката интеграција

	 Дали директорот формирал тим за училишна меѓуетничка интеграција ?
	Да ☐  Не ☐

	Дали тимот за училишна меѓуетничка интеграција во соработка со наставниците има изработено  план за активности? 
	Да ☐  Не ☐

	Дали училиштето има партнер училиште ?
	Да ☐  Не ☐

	Активности кои ги има спроведено училиштето од аспект на меѓуетничка интеграција за оваа учебна година 
	


